



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Lindboe Ejendomme ApS**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 43750852

---

**Årsrapport**  
**1. december 2022 - 30. juni 2023**  
(1. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023**

**Thomas Lindboe**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022/2023	12
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindboe Ejendomme ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43 75 08 52  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Thomas Lindboe

**Pengeinstitut** Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme værdiansættes til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model. Der henvises til note 4 i hvilken usikkerheden ved opgørelse af dagsværdier beskrives.

Det er ledelsens vurdering, at de fastsatte dagsværdier for selskabets investeringsejendomme udtrykker dagsværdierne på balancedagen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet primo 2023. Selskabet har med virkning fra 1/12 2022 overtaget en række boligudlejnings-ejendomme primært beliggende i Slagelse. Selskabets drift i regnskabsåret omfatter en driftsperiode på 7 måneder.

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret er et underskud på t.kr. - 775 efter dagsværdiregulering af investeringsejendomme t.kr. - 182. Selskabets resultat er desuden påvirket negativt af tab ved salg af ejendom t.kr. - 1.486.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. DECEMBER 2022 - 30. JUNI 2023**

	<b>2022/2023</b> <b>(7 mdr.)</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.210.038</b>
1 Personaleomkostninger	-131.749
2 Afskrivninger	-8.000
	<hr/>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>2.070.289</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.668.632
	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>401.657</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-82.440
Andre finansielle omkostninger	-1.333.891
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.014.674</b>
3 Skat af årets resultat	239.156
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-775.518</b>
	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-775.518
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-775.518</b>
	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>
4 Investeringsejendomme	103.700.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>103.720.000</b>
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>103.720.000</b>
	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	82.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.897.081
Andre tilgodehavender	110.516
Periodeafgrænsningsposter	82.046
	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.172.273</b>
	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.634.745</b>
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>12.807.018</b>
	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>116.527.018</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>
Virksomhedskapital	46.328
Overført resultat	50.353.901
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>50.400.229</b>
Hensættelse til udskudt skat	6.101.463
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>6.101.463</b>
Kreditinstitutter	55.260.000
Deposita	1.251.750
Selskabsskat	143.624
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>56.655.374</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	740.000
Kreditinstitutter	1.109.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder	488.476
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.480
Selskabsskat	624.860
Anden gæld	391.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.369.952</b>
<b>GÆLD</b>	<b>60.025.326</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>116.527.018</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo	40.000
Kapitalforhøjelse	6.328
	<hr/>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>46.328</b>
	<hr/>
Overført til overført resultat	-51.129.416
Overkurs ved kapitaludvidelse	6.878.549
Overkurs ved stiftelse	44.250.867
	<hr/>
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Årets resultat	-775.518
Overført overkurs	51.129.419
	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>50.353.901</b>
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>50.400.229</b>
	<hr/>

**NOTER**

	<b>2022/2023 (7 mdr.)</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	128.500
Andre omkostninger til social sikring	3.249
	<hr/>
	<b>131.749</b>
	<hr/> <hr/>
<b>2 Afskrivninger</b>	
Afskrivning driftsmidler	8.000
	<hr/>
	<b>8.000</b>
	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	103.884
Ændring i udskudt skat	-343.040
	<hr/>
	<b>-239.156</b>
	<hr/> <hr/>

NOTER

	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	114.100.000	28.000
Tilgang i årets løb	1.082.169	0
Afgang i årets løb	-11.300.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	103.882.169	28.000
	<hr/>	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger	-182.169	-8.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-182.169	-8.000
	<hr/>	<hr/>
	<b><u>103.700.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme og erhvervsejendomme i Slagelse, landbrugsejendomme i Sorø samt boligudlejningsejendomme i Korsør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme som er optaget til dagsværdi:

- Bolig - og erhvervsejendomme i Slagelse, 6,0 pct.
- Boligudlejningsejendomme beliggende Korsør, 7,0 pct.
- Landbrugsejendomme i Sorø - vurderet dagsværdi tilnærmet kostpris for ejendommene

Dagsværdier for ejendomme baseres på ejendommenes normalindtjening og budgetter for det kommende regnskabsår og i øvrigt på følgende forhold:

Tomgang	0 %
Vedligeholdelse	60 kr. pr. m <sup>2</sup>
Administration	kr. 1.500 pr. lejemål

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver, fortsat

Årets udvikling i dagsværdien fordelt pr. kategori opgøres således:

	<b>Primo dagsværdi</b>	<b>Resultat- opgørelse</b>	<b>Ultimo dagsværdi</b>
Bolig- og erhvervsejendomme, Slagelse	86.300.000	-157.664	87.000.000
Boligudlejningsejendomme, Korsør	4.500.000	88.395	4.700.000
Landbrugsejendomme, Sorø	12.000.000	-112.900	12.000.000
Øvrige	11.300.000	0	0
	<b>114.100.000</b>	<b>-182.169</b>	<b>103.700.000</b>

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point i op - eller nedadgående retning vil reducere eller øge den samlede dagsværdi med henholdsvis ca. kr. -6,9 mio. og kr. 7,7 mio.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 68.900.000.

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	56.000.000	740.000	51.560.000
Deposita	1.251.750	0	0
Selskabsskat	143.624	0	0
	<u>57.395.374</u>	<u>740.000</u>	<u>51.560.000</u>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Forpligtelsen udgør pr. 30/6 2023 t.kr. 18.833.

### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 56.000.000 er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 87.421.286 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2023 på kr. 102.800.000. Herudover er der til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening tinglyst hæftelse kr. 10.000 i ejendom med regnskabsmæssig værdi 30/6 2023 kr. 83.500.
